

HK - Nytt

nr 4 14 juli 2022

Information mellan medlemsmöten från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK
Denna information skickas ut till HK's medlemmar 45 år och äldre, ca 1200 st.

Hej alla HK-medlemmar. Säsongen och sommaren har kommit igång och HK's och klubbens verksamhet rullar på enligt plan. Vi har avverkat Troxhammarveckan (förra v) och har knappt hälften kvar av säsongsspelet på onsdagar. Är du inte säsongsanmäld är du självklart ändå välkommen att vara med de onsdagar du har möjlighet. Kom ihåg att klubbens stänger ner 18 hål i början av september för ett omfattande renoveringsarbete.

Onsdagsgolfen den 20 juli gör uppehåll. Anledningen är att Mälärö nästa vecka har sin golfvecka, och klubbens inställning är att vi kan inte stänga bägge 18 hålsbanorna samma dag, för vår medlemmar. Vill du däremot tävla lite n.v, kolla Mälärös kalender, många kul möjligheter (på en fantastisk anläggning).

Den 10 aug spelas onsdagsgolfen ihop med damerna (DK). Vi hade en sån onsdag den 8 juni, som blev väldigt uppskattad. Lagspel (4 manna - kanonstart) med direkt prisutdelning efteråt. Anmäl dig i tid, då det är begränsat antal lag. Läs i Min Golf (vid anmälan) hur tävlingen är upplagd.

Notera att du vid alla onsdagstävlingar kan välja ett "kortare" utslag (tee) genom att kryssa i rutan "Acceptera" vid anmälan.

Onsdagstävlingarna spelas ju i A och B klass. Varje gång finns det en segrare som går vidare till MästarMötet den 14 sept (anmälan görs av tävlingsledningen).

De 4 bästa resultaten under säsongen räknas ihop och redovisas i Order of Merit. Just nu (12 juli) leder Frank Ringfelter och Roger Hedström på 12 hål och Rickard Jacobsson och Bertil Cadeskog på 18 hål. Men det är tufft i toppen och många onsdagar kvar.

I september ska nya **Indoor-hallen** vara klar. Jag hoppas att vi ganska snart kan skicka ut info om invigning och tänkt verksamhet. Blir spännande. Håll utkik.

Har du funderingar eller idéer kring HK så mejla till undertecknad. Vi vill hela tiden vara en trivsamt och intressant kommitté för dig som medlem.

Urban Ottosson, ordförande HK, urban.amis@gmail.com
Gustaf Gustafsson, Börje Rosander, Thomas Lundborg, Kenneth Hedlund

Peter Dobereiner har sagt:

"Att golfa är hälften glädje och hälften putt".